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Elemni koltségvetés

ORSZAGOS KORHAZI FOIGAZGATOSAG
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1001 AHT: 390506
Szakag: 841212 Szektor: 1051 1d6szak: 2022.3

Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elgirdnyzat
2 3 4
01 Térvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 8427 031 060
g2 Nermativ jutalmak (K1102) 565 400 000
04 Xészenléd, tigyeleti, helyettesitési dij, tildra, tiiszolgalat (K1104) 25 200 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 4545 000
07 3¢éren kiviili juttatasok (K1107) 569 681 295
09 Kezlekedési kéltségtérités (K1109) 61991 645
10 Sgyéb kéltségtéritések (K1110) 27 945 000
12 Szacialis timogatasok (K1112) 75 004 000
13 Foglalknztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 58 202 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 9 815 000 000
17 Zgyéb kiils6 személyi juttatasok (K123) 14 781 200 000
18 Kilss személyi juttatisok (=15+16+17) (K12) 14 781 200 000
19 Személyi juttatasok (=14+18) (K1) 24 596 200 000
20 Munkaadékat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulisi adé (K2) 2 053 600 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 1208 700 000
27 Kommunikécids szolgdltatisok (=25+26) (K32) 1 208 700 000
28 Koziizemi dijak (K331) 136 650 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 78 797 900
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 223552 100
35 Szolgiltatasi kiadasok (=28+...+34) (K33) 439 000 000
39 Muikddeési célu elGzetesen felszamitott dltalanos forgalmi adé (K351) 50 400 000
43 Egvch dologi kiadasok (K355) 446 900 000
4 Kildnféle befizetések és egyéb dologi kiaddsok (=39+...+43) (K35) 497 300 000
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 2 145 000 000
63 Egyéb mitkodési céli timogatasok dllamhéztartason beliilre (K506) 241 600 000
71 Egyéb miikodési céhi kiadasok (=55+59+...+70) (K5) 241 600 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 132 125 980
78 Beruhazasi céld eldzetesen felszamilott altalanos forgalmi adé (K67) 35 674 020
79 Beruhizisok (=72+...+78) (K6) 167 800 000
80 Ingatlanok feldjitdsa (K71} 23 150 000
83 Feldjitdsi céli elézetesen felszdmitott dltalinos forgalmi add (K74) 6 250 000
84 Feldjitisok (=80+...+83) (K7) 29 400 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 29 233 600 000
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Elemi koltségvetés
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Ertéktipus: Forint

02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

" Megneverés EnS e

2 ; = 3 4

14 Egyéb mitkodési célii td asok b lei 4llamb tdson beliilrdl (B16) 802 300 D00
15 Miikidési odlii timogatisok allamhéztartison beliilr] (=09+...+14) (B1) 802 300 000
34 Egyéb kozhatalmi bevételek (B36) 412 500 000
35 Kazhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34) (B3) 412 500 000
36 Keészletértékesités ellenértéke (B401) 486 977 409
37 Sanlgsitatisok ellenértéke (B402) 289 007 158
41 Kiszamla altalanos forgalmi adé (B406) 77910 433
50 Egvéb mitkidési bevételek (B411) 70 405 D00
51 Miikddési bevételek (=36+...+42+45+48+._+50) (B4) 924 300 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 2139 100 800
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04 - B8. Finanszirozési bevételek

# Eredeti eldivinvzat

2 I 4

15 ‘Kozpont, irdnyité szervi ta 4s (BB16) 27 094 500 D00
21 Belf6ldi finanszirozis bevételei (=04-+H09+12+...+17+20) (B81) 27 094 500 000
30 Finanszirozisi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 27 094 500 000
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Elemi koltségvetés
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08 - Adatszolgaltatas a személyi E:mﬁmmow ésa foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam G (Tervezett

;mnh_..:.._
munkabérek

Végkielégités, jubileurnt
jutalom

Béren kiviili j L

Kaltség

PRI

Tamogatisok

Foglalkoxmtotak egyéb
ohﬁﬁ!?ﬂmﬁmﬂm

Vilasztott tsztségviselok
Juttardsai

2

7

10

11

12

allamtitkar (kivéve kazigazgatasi
allamtitkar) (kozigazgatasi}
allamtitkarral azonos illetményre
jogosult vezet6 (kbzigazgatasi)
allamtitkari illetmenyhez kot
illetményre jogosult vezetd MNB
elnik beréhez kotorr illetméryre
jogosult vezetd, képviseldi
tiszteletdijhoz kétort illetményre
jogosult vezetd, dtlagxeresethez
koot illetményre jogosult vezetd,
belsé szabalyzat szerinti
illetményre jogosult vezetd,
mashova nem sorolhatd
felsdvezetd

60 000 000

06

helyettes allamtitkar helyettes
allamtitkarral azonos illetményre

illetményre jogosult vezelo

o

270 000 000

10 000 000

4000 000

3000 000

2000 0o¢

07

féosztilyvezetd, foasztilyvezetd-
helyettes, asztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvez=td, tovibbi
vezetd (Kttv. 236, § (3) bek},
mashova nem sorofhatd vezetd

71

1720520 520

184 500 000

3000 000

100 000 000

12 000 000

4000 000

3000 000

vezeté-kormanyfglandcsos,
vezet§-hivatalifétanicsos, vezeld-
fétanacsos (Kiit.)

1

74

1520 450 600

104 500 000

8 000 000

100 000 000

15 000 000

14 500 000

11 500 000

20

kormany-fétanacsos, hivatali
f6tanécsos 11., fGtanacsos (Kit.),
fGtanacsos 11, (Kiit,)

250

1659885 130

94 500 000

9 500 000

112 142 650

15 000 000

14 500 0600

11 500 000

21

hivatali fétandcsos 1., fétandcsos 1.
(Kiit.)

167

1450 650 400

67 900 000

3500 000

112 142 645

15 000 000

14 500 000

11 500 000

22

vezelt-kormanytandcsos, vezett-
hivatalitanicsos, vezets-tandcsos
(Kiit.)

216

1520520410

64 500 000

2200 000

B0 000 M0

15 000 00N

14 500 000

11 500 000

23

korménytandcsas,
hivatalitanacsos, tazazsos {Kiit.}

84

225 004 000

49 500 000

2000 000

1545 000

55 396 000

13 936 645

10 004 000

7202 000

24

K, KOULONLEGES
JOGALLASU SZERVEK
TISZTVISELOI OSSZESEN
(=01+...+23)

968

8427 031 060

565 400 000

25 200 000

4 545 000

569 681 295

89 936 645

75 004 000

58 202 000

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+4B+62+73+79+84+
§9+95+103+115)

968

8427 031 060

565 400 000

25 200 000

4 545 000

569 681 295

89 936 645

75 004 000

58 202 000

117

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els§ napjan
munkaviszonyban all5k lézszama)
(f6)

965

118

Ures allashelyek szima az iddszak
els¢ napjan

119

Tartosan (legalabb harom hénapja)
ires allashelyek szama az iddszak
els6 napjan
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Elemi koltségvetés
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Ertéktipus: Forint

09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megrevezés Vezetii létszam: kiizépfolai Vezetii létszém: felsofoka Vezetbi létszém - Osszesen Nem vezetsi létszamy: alapfokyi | Nem vezetdi létszim: kbzépfokii | Nem vezetsi létszam: felséfoki | Nem vezetdi létszim - Osszesen Létszim bsszesen
_ vigensiggel vigremiggel _ _ végzeuséggel

1 2 3 4 5 7 8 9 10
01 a) csoport 0 42 42 0 137 409 546 588
02 | b) csoport 0 15 15 0 57 201 258 273
03 | Osszesen (01+02) 0 57 57 0 194 610 804 861
04 | Humanpolitikai 0 3 3 0 5 6 11 14
05 [ Gazdalkodasi-kiliségvetési 0 6 6 0 18 10 28 34
06 | Jogi 0 2 2 0 2 3 S| 7
07 | Nemzetkozi 0 1 1 0 0 i 1 p
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 0 2] el 3
09 | Koordinacids [ 0 0 0 2 0 2 2
10 | Informatikai 0 3 3 0 4 2 6 9
11 | Kemmunikécios [1] 1 1 0 1 bl 3 4
13 | Osszesen (04+...+12) 0 17 17 0 32 26 58 75
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 1 1 0 24 0 24 25

(15+16+17)
15 |- L csoport feladarait segitd 0 1 1 0 24 0 24 25
22 | Uzemeltetési 0 2 2 0 3 1 4 6
23 | Rendészeti 0 0 0 a 1 0 1 1
26 |Osszesen (14+18+...+25) 0 3 3 0 28 1 29 32
27 | Osszesen (03+13+426) 0 77 77 0 254 637 891 968
28 | Koztisztviselok, 0 77 77 0 254 637 891 968

kormanytisztvisel6k, kilénleges

jogallasi szervek tisztvisel6i

(29+30+31)
29 | I funkci6 esoport 0 57 57 0 194 610 804 861
30 | TIL. funkcid csoport 0 17 17 0 32 26 58 25!
31 | T, funkcio csopart 0 3 3 0 28 1 29 32
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